平成 25 年 2 月吉日

お得意様 各位

拝啓

立春の侯、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度、一部試験的に行われていました航空貨物取り次ぎ業務を平成 25 年 3 月 1 日より本格的に

スタートさせて頂くこととなりました。

航空便利用により、「時間」と「コスト」を大幅に削減でき、ご利用いただいたお客様からも大好評の配送

サービスとなっております。

今後とも、お客様からのご信頼にお応えする為、サービスの向上を図る所存でございますので、ご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

スーパーカーゴ

株式会社アネックス

航空貨物取り次ぎ業務のご案内